



SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE

32-500 Chrzanów
ul. Topolowa 16

Sekretariat
☎ 32 624 70 29
☎ 32 623 94 28

Centrala
☎ 32 624 77 77

www.szpital-chrzanow.pl

✉ sekretariat@szpital-chrzanow.pl

Znak: DKM-431-9/25

Chrzanów, 2025-05-13

Dotyczy postępowania konkursowego w zakresie:

Pakiet 1:

- opisywania badań TK, przez 24 godziny, 7 dni w tygodniu, 365 dni w roku drogą teleradiologii

Pakiet 2:

- opisywania badań RTG przez 24 godziny, 7 dni w tygodniu, 365 dni w roku drogą teleradiologii

W związku z ogłoszonym konkursem na udzielanie świadczeń zdrowotnych polegających na wykonywaniu opisów badań RTG i TK w oparciu o teleradiologię, Udzielający zamówienia udziela odpowiedzi w związku z pytaniami Oferenta:

Pytanie 1

Czy Udzielający Zamówienie wydłuży czas opisu badania TK pilnego do 3 godzin?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na wydłużenie czasu do 2 godzin.

Pytanie 2

Czy Udzielający Zamówienie wydłuży czas opisu badania RTG pilnego do 3 godzin?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na wydłużenie czasu do 2,5 godziny.

Pytanie 3

Czy Udzielający Zamówienie wydłuży czas opisu badania TK planowego do 72 godzin?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie wyraża zgodę

Pytanie 4

Czy Udzielający Zamówienie zmodyfikuje lub przeniesie ust. 2 z paragrafu 3 projektu umowy? Wystawienie prawidłowego skierowania jest obowiązkiem Udzielającego Zamówienie, a Przyjmujący Zamówienie opisuje i rozlicza badanie po zleconej do opisu okolicy anatomicznej objętej zakresem obrazowania.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie nie wyraża zgody.

Pytanie 5

W nawiązaniu do pytania nr 4, czy Udzielający Zamówienie zmodyfikuje zapis ust. 3 paragrafu 3 projektu umowy jak poniżej:

„Jako pojedyncze badanie strony uznają badanie dotyczące jednej okolicy anatomicznej zgodnie z aktualną wiedzą medyczną, które stanowią: głowa, szyja, klatka piersiowa, jama brzuszna, miednica, kręgosłup z podziałem na okolice anatomiczne (kręgosłup szyjny, piersiowy, lędźwiowy), kończyna górna z podziałem na odcinki anatomiczne oraz kończyna dolna z podziałem na odcinki anatomiczne.”?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Czy Udzielający Zamówienia odstąpi od wymogu od Przyjmującego Zamówienia zapewnienia łącza internetowego dla Udzielającego Zamówienie? Przyjmujący Zamówienie nie pośredniczy w zakupie łącza internetowego, może jedynie zapewnić wymaganą przepustowość ze swojej strony.

Odpowiedź: Udzielający zamówienie informuje, iż zapis dotyczy zapewnienia odpowiedniej przepustowości łącza po stronie Przyjmującego Zamówienie.



SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE

32-500 Chrzanów
ul. Topolowa 16

Sekretariat
☎ 32 624 70 29
☎ 32 623 94 28

Centrala
☎ 32 624 77 77

www.szpital-chrzanow.pl

✉ sekretariat@szpital-chrzanow.pl

Pytanie 7

Czy Udzielający Zamówienia odstąpi od wymogu od Przyjmującego Zamówienia zapewnienia aktualnego systemu operacyjnego i oprogramowania antywirusowego? Przyjmujący Zamówienie może instalować powyższe oprogramowania wyłącznie na swoim sprzęcie – w tym przypadku prosimy o doprecyzowanie zapisów.

Odpowiedź: Udzielający zamówienie informuje, iż zapis dotyczy zapewnienia aktualnego OS i oprogramowania antywirusowego na sprzęcie przyjmującego zamówienie, który jest używany w realizacji zapisów umowy.

Pytanie 8

Czy Udzielający Zamówienie zmodyfikuje zapis par. 4 ust. 1.10? Przyjmujący Zamówienie nie archiwizuje, ani nie przechowuje skierowań pacjentów.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie zmodyfikuje zapis poprzez usunięcie par.4 ust.1 ppkt 10.

Pytanie 9

Czy Udzielający Zamówienie doda do treści umowy zapis o tym, że badania z rozpoznaniem onkologicznym będą opisywane w trybie planowym, z wyjątkiem badań ratujących życie, co będzie klarownie wskazane na skierowaniu?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie wyraża zgodę.

Pytanie 10

Czy Udzielający Zamówienie zmniejszy karę umowną za nieterminowe opisy badań do 25% ceny badania za każdy stwierdzony przypadek wykonania opisu badania po terminie?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na zmniejszenie kary umownej za nieterminowe opisy badań do 40%.

Pytanie 11

Czy Udzielający Zamówienia doda do umowy zapis, iż w przypadku braku płatności za dwa pełne okresy płatności tj. dwóch faktur przez Udzielającego Zamówienie w ustalonym w umowie terminie, Przyjmujący Zamówienie może wezwać pisemnie Udzielającego Zamówienie do zapłaty należności w terminie 30 dni, a w przypadku braku płatności zaległych należności w wyznaczonym w wezwaniu terminie, Przyjmujący Zamówienie może wstrzymać świadczenia usług opisywania badań?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie wyraża zgodę

Pytanie 12

Czy Udzielający Zamówienie doda do paragrafu 14 ust. 3 punkt f), który miałby brzmienie:

„f) zastrzeżeń Przyjmującego Zamówienie do realizacji obowiązków Udzielającego Zamówienie” ?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie nie wyraża zgody.

Pytanie 13

Prosimy, aby Udzielający Zamówienia doprecyzował, czy integracja dotyczy protokołu HL7?

Odpowiedź: Integracja dotyczy systemu RIS zamawiającego (Ks-Somed firmy Kamsoft) za pomocą protokołu HL7 2.3.1 oraz z systemem PACS (ArPACS firmy Synektik)



mgr Artur Balcowski

